В дело 01-10

Директор:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.В. ПАСЫНКОВА г. АРДОНА

ПРИКАЗ

23 апреля 2021г. № 43 -Д

О введении карантина и переводе 7 «В» класса на обучение в
дистанционной форме.

На основании предписания Роспотребнадзора по РСО-Алания и в
соответствии с СП 3.113597-20 «Профилактика короновирусной инфекции

приказа Управления образования АМС МО Ардонский район
№ 98-Д от 23.04.2021г. «О введении карантина и переводе 7«В» класса на
обучение в дистанционной форме»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.В связи с заболеванием обучающегося 7 «В» класса ввести карантин с

23.04.2021г. по 04.05.2021г. для обучающихся данного класса.

2.Перевести обучающихся 7 «В» класса на обучение в дистанционной

форме.

З.Не допускать к работе сотрудников и к занятиям обучающихся с

проявлениями острых респираторных инфекций (повышенная температура,

кашель, затрудненное дыхание).

4. Обеспечить наличие у сотрудников запаса одноразовых масок, а также

дезинфицирующих салфеток, кожных антисептиков для обработки рук,

дезинфицирующих средств.

5. Обеспечить контроль температуры тела сотрудников и обучающихся на

входе. Не допускать к посещению лиц с признаками ОРЗ.

6. Проводить в помещениях каждые 2 часа проветривания, влажную уборку

и профилактическую дезинфекцию.

7. Усилить пропускной режим в ОО.

8. Техническому специалисту, Агузаровой Л.М., разместить настоящий
приказ на сайте школы.
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Документ подписан простой электронной подписью Т.М.Бацоевой 23.04.2021г.